- 5:6 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL
ut quid enim 54 (77) RUF^{var}] adhuc enim RUF^{ed}, ut quidem PEL^B
christus] om. RUF^{var}

cum adhuc infirmi essemus 54] consistentibus nobis infirmis adhuc 77 78,
 cum adhuc peccatores essemus AMst, cum essemus infirmi RUF^{ed}, cum
 adhuc essemus infirmi RUF^{var}
secundum tempus pro impiis mortuus est

- 5:7 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL
uix enim pro iusto quis
moritur] morietur 75^C, moratur 77*, moriatur 78 89*
nam] + et 51
pro bono forsitan 75*
quis] aliquis 75*
et audeat mori] audeat mori 51 54 58 61 75 76 77 86 88 89 135 AMst^{ed} RUF^{var}
 PEL^{ed}, etiam audeat mori AMst^W, audeat etiam mori PEL^{var}
- 5:8 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL SPM
commendat autem] commendat AMst^{var}
suam caritatem deus in nos PEL^{A*}] suam caritatem deus in nobis 51 58 75
 (76) 77 78 86 88 89 135 AMst RUF^{ed} PEL^{ed} SPM^{ed}, deus suam caritatem
 in nobis 54 61 RUF^{var} PEL^B, suam caritatem in nobis deus SPM^{var}, suam
 caritatem in nos SPM^{var}
quoniam] quia SPM^{var}
cum adhuc AMst^{var} RUF^{var}] si cum adhuc 54 61 75* 86 89 135 AMst^{ed} RUF^{ed}
 PEL^B SPM^{ed}, adhuc 77 78, si adhuc AMst^{W*}, adhuc cum SPM^{var}
peccatores essemus 54] peccatoribus subsistentibus nobis 77 78, peccatores
 simus AMst^A
± secundum tempus 54
christus pro nobis] christus pro impiis 78
mortuus est SPM^{var}] mortuus 89*, passus est SPM^{ed}
- 5:9 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL SPM
multo igitur magis AMst^{var}] multo magis 61 75 76 77 78 86* AMst^{ed} PEL^B
 SPM, multo magis igitur 88^C 135, multo magis ergo 89 AMst^{AW} RUF
iustificati nunc] nunc iustificati AMst^A RUF, iam nunc iustificati AMst^W,
 nunc reconciliati SPM
in sanguine ipsius
salui erimus (88)] saluabimur 78, saluari erimus SPM^{var}; + uel saluabimur
 77
ab ira per ipsum] ab ira superuentura per ipsum 61, per ipsum ab ira 75 76
 77 78 RUF^{var}, [5] per ipsum 88*

- 5:10 Present: 5¹ 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL SPM
si enim cum inimici essemus reconciliati sumus deo
per mortem (86)
filii eius multo magis 89
reconciliati] ergo reconciliati RUF^{var}
salui erimus] salui eritis 61*
in uita ipsius
- 5:11 Present: 5¹ 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL
non solum autem] + hoc 61 75* 77 78 86 135 AMst^{ed} PEL^B
sed et gloriamur in deo per dominum
nostrum] *om.* AMst^{var} RUF^{var}
iesum christum] *om.* 89*
per quem] per iesum christum per quem 78
nunc reconciliationem 88] nunc ergo reconciliationem RUF^{var}
acepimus] accipimus 61 135* RUF^{var}, recepimus RUF^{var}
- 5:12 Present: 5¹ 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst AU RUF PEL
propterea sicut] nam quemadmodum 61, sicut enim AU
per unum hominem
in hunc mundum peccatum intravit (54) AMst^A] in hunc mundum pecca-
 tum introiuit 86, in hunc mundum intravit 135*, peccatum in hunc mun-
 dum intravit 135^C AMst^{ed} AU^{var} RUF^{ed}, peccatum intravit in hunc mun-
 dum AU^{ed}, peccatum in hunc mundum introiuit RUF^{var}, in hunc mundum
 peccatum introit PEL^B
et per peccatum mors] et peccatum mors AMst^{W*}
et ita 75 AMst^{var}] ita 51 86, ita et 58 61 89^C, et sic AMst^{ed} RUF, sic AMst^W, *abs.*
 AU
in omnes homines] *abs.* AU
mors AMst^{var}] *om.* 75 76 77 78 86* 89 AMst^{ed} RUF^{var} PEL^B, *abs.* AU
pertransiit 61] pertransit AMst^W, *abs.* AU
in quo omnes peccauerunt] *abs.* AU
- 5:13 Present: 5¹ 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst AU RUF PEL
usque ad legem enim (54*)] usque enim ad legem 77 78
peccatum
erat RUF^{var}] *om.* 75 76 AU RUF^{ed} PEL^B, [2]erat 86*, aderat AMst^W
in mundo] in hoc mundo 61 75 76 88* 89 AMst RUF PEL^B
peccatum] fuit peccatum AU
autem] enim 76 RUF^{var}, aut 88

non inputatur 76 AMst^{var} RUF^{ed}] non inputabatur 51 54^C 58 61 77 78 86^{C*} 135
AMst^{ed} RUF^{var}, non deputabatur AU
cum lex non est AMst^{var}] cum lex non esset 51 54 58 61 86 135 AMst^{ed} RUF^{var},
 non consistente lege 77 78

- 5:14 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 80 86 88 89 135 AMst AU RUF PEL
sed regnauit mors ab adam usque ad] *lac.* 80
mosen] moyesen 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AU, *lac.* 80
etiam AMst^{var}] *om.* 75^{*} 86 AMst^{ed} RUF^{ed}, et 75^C 76 77 AMst^{var} AU RUF^{var}
 PEL^B, *lac.* 80
in eos qui non peccauerunt RUF^{var}] in eos qui peccauerunt 75^{*} 86 AMst^{ed}
 RUF^{ed} PEL^B, in non peccantes uel in eos qui non peccauerunt 77, in non
 peccantes 78, [...]ue[run]t 80, super eos qui non peccauerunt AMst^{var}, in
 his qui non peccauerunt AU
in] *om.* 135
similitudinem (80) RUF^{var}] similitudine 75^{*} 76 77 78 AMst RUF^{ed} PEL^B
praeuaricationis adae 51 54 58 76 (80) 89 135
qui est] [3–4] est 80^{*}, quae est 135, *om.* AU
forma futuri
- 5:15 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 80 86 88 89 135 AMst AU RUF PEL
sed] nam PEL^{var}
non] dominus 78
sicut delictum 61] sicut peccatum AMst^W
ita et 75] ita [1] et 78^{*}, ita est et AU
donum RUF^{var}] gratia 61 86^{*} PEL^B, donatio 75 76 AU RUF^{ed}; + uel donatio
 est 77
si enim (78)] si AMst^W, *abs.* AU
unius delicto] ob unius delictum 61, in unius delicto 86 89 AMst^{var}, *abs.*
 AU
multi mortui sunt] mortui sunt multi 58, *abs.* AU
multo magis (80)] *abs.* AU
gratia] grati 135^{*}, gratiae AMst^{AW}, *lac.* 80, *abs.* AU
dei et donum] *lac.* 80, *abs.* AU
in] *om.* 86^{C2} RUF^{var}, *lac.* 80, *abs.* AU
gratiā] gratia 51 54^C 75 76 77 78 86 88^C 89 135 AMst RUF PEL, gratia[3] 54^{*},
lac. 80, *abs.* AU
unius hominis] hominis unius 51, huius hominis 135 AMst^{var}, *lac.* 80, *abs.*
 AU
iesu christi] christi iesu RUF^{var}, *lac.* 80, *abs.* AU

in plures] in plurā 88*, *lac.* 80, *abs.* AU

abundauit 51 58 61 88* 135 RUF^{var}] abundabit 86 88^C RUF^{ed}, *lac.* 80, *abs.* AU

- 5:16 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 80 86 88 89 135 AMst AU RUF PEL
et non sicut] *lac.* 64 80; + delictum 61
per unum] per unius 88^{alt}, per unum hominem PEL^{var}, *lac.* 64 80
peccantem] peccatum 51 54 75 76 77 78 135^C AMst^A AU^{var} RUF^{var}, delictum
 86 88^{alt} PEL^B, *lac.* 64 80
ita et 75* AMst^{var}] nam ita et 75^C, ita est et AMst^{ed} AU, *lac.* 64 80
donum] per donum 54, donatio 75*, *lac.* 64 80
nam iudicium (135*)] *lac.* 80; + quidem 61 86* 88^C AMst^{ed} AU PEL^B
ex uno] ab uno AU^{var}, *lac.* 80
in] est in 54, *lac.* 80
condemnationem 51 58 61 88^C 89] condemnatione 64, *lac.* 80
gratia (64) (78) AMst^{AW}] donum AMst^{ed}, *lac.* 80
autem] *lac.* 80
ex multis delictis 61] ex multis 88*, ex multis ex delictis AMst^W, in multis
 delictis AU^{var}
in] ad AU
iustificationem] sanctificatione 64, iustificatione 135* PEL^B; + uitae 54^C 58
 75* AMst^A
- 5:17 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 80 86 88 89 135 AMst AU RUF PEL
si enim] si autem 86
in unius delicto] unius delicto 54* 75 76 89 135 AMst RUF PEL^{ed}, ob unus
 delictum 61, ob unius delicto (64) AU, in uno delicto 77 78, omnibus delicto
 PEL^B
mors regnauit] regnauit mors 61 86, mors regnabit AMst^W RUF^{var}, regnat
 mors PEL^B
± ab adam usque ad moysen 61, ut ab adam usque ad moysen PEL^B
per unum] *om.* 86 PEL^B; + hominem 58^C 61
multo magis] + quia 77, + qui 78 89 AMst^{ed} AU RUF
abundantiam 51 58 61 64 (80) 88] abundantia 135
gratiae 51 54 58 76] gratia 135*
et] *om.* RUF^{var}
donationis (80) AMst^{var}] donationes 89*, *om.* AMst^{ed} AU, doni AMst^{AW}
 RUF^{ed}, donum RUF^{var} PEL^B
et iustitiae 51 54 58 80 88] iustitiae 75 76 77 78 AMst AU RUF PEL^B
accipientes (80) AMst^{var}] accipientis 135, accipiunt AMst^{ed} AU RUF
in uita AMst^{var}] in uitam 54 AMst^{ed} RUF^{var} PEL^A, et in uitam 61, *lac.* 80